
Uchwała Nr XI/139/2016 

Rady Gminy Kołczygłowy 

z dnia 14 marca 2016 r. 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 

do Gminnego Przedszkola w Kołczygłowach  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U.2015.1515, zm. Dz.U.2015.1890) oraz art. 20zf pkt 1, w związku z art. 20c ust. 4 

i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U.2015.2156, zm. Dz.U.2016.35, 

Dz.U.2016.64) Rada Gminy Kołczygłowy uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala się kryteria oraz odpowiadającą im liczbę punktów obowiązujące na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego do Gminnego Przedszkola w Kołczygłowach, a także dokumenty 

niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów. 

§ 2 

Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do Gminnego Przedszkola w Kołczygłowach ustala się 

następujące kryteria oraz odpowiadającą im liczbę punktów: 

1. dziecko posiadające rodzeństwo w przedszkolu – 10 pkt 

2. dziecko korzystające z pełnej oferty przedszkola, potrzebujące opieki przedszkolnej, 

co najmniej 8 godzin dziennie – 8 pkt 

3. dziecko obojga rodziców pracujących/studiujących/uczących się w systemie dziennym – 6 pkt 

4. zatrudnienie przynajmniej jednego z rodziców – 3 pkt 

5. kryterium wiekowe, dzieci przyjmowane są w kolejności od: 

1) 3-4-5-latki – 5 pkt 

2) 6-latki – 2 pkt 

§ 3 

Spełnienie kryteriów, o których mowa w § 2 pkt 1-5, jest potwierdzane oświadczeniem 

rodzica/rodziców. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołczygłowy. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy   

   mgr Klaudia Brywczyńska 


